



"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD"

San Raymundo Jalpan, Oax., a 21 de septiembre de 2023.

DIP. HAYDEÈ IRMA REYES SOTO
DIP. NANCY NATALIA BENÍTEZ ZARATE
DIP. REYNA VICTORIA JIMÉNEZ CERVANTES
DIP. ELVIA GABRIEL PÉREZ LÓPEZ
INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE DEMOCRACIA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA.
P R E S E N T E.

Con fundamento en los artículos 3l fracción II, 63, 65 fracción VIII y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, así como también lo establecido en el artículo 27 fracción II y III, 52, 53 y 26 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, se emite la presente CONVOCATORIA DE SESION ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEMOCRACIA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA. Mismo que se llevará acabo el día martes 26 de septiembre del 2023, a las 10:00 horas, en la sala de juntas del segundo nivel del edificio de diputados bajo el siguiente orden del día.

Al tenor del siguiente Proyecto de Orden del Día:

PROYECTO DE ORDEN DEL DÍA

- 1.- Pase de lista y declaración del quórum legal.
- 2.- Lectura y en su caso aprobación del orden del día.
- 3.- Lectura y Aprobación del acta anterior.
- 4.- Analisis y discusión del Proyecto de Convocatoria para la elección del Contralor General del Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana de Oaxaca.
- 5.- Asuntos Generales.
- 6.- Clausura de la Sesión.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarles un cordial

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA

DE LA COMISI N DE DEMOCRACIA Y
PARTICIPACI M CHONONA

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DEMOCRACIA Y PARTICIPACIÓN

